¥ Robert Hathbrand. % See above, pv 3300
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of Bourn did belong ta Rartholomew of Bourn, and his heirs and affigns; he did’
appoint and ordain, that the archbifthep for the time being, or the prior and chapter
of Cunterbury, fede wacante, and Bartholomew of Bourne, his heirs and affigps,.
fhould collate and prefent to the fame by turns ;3 and that the next turn did belong
to the archbifhop, the prefent chaplain being nominated and prefented by Bartho-
lemew of Bourn.

‘“ That the chaplain, before his admiffien, fhould make oath to obferve the
rules of the chantry, &ec.

¢ Dated at Wingham, xv kal. Nov. A, D. 1375,.et tranflationis neftre anno
primo. -

¢« Sciant prefentes et futuri, quod ego Bartholomeus de Bourn patron’ cujufdein.
Canrarie perpetue quam Jacobus de Burne progenitor meus fundavic in ecclefid de
Livingfburn, et doravit de une mefiuagio, viginti quatuor acris terre arabilis, et
dimidia marca annuiredditus, ibidem ex ceriis caufis falutem anime ejus, mee, ez
progenitorum meorum concernentibus, alibi in ordinatione quadam venerabilis patris.
domini Simonis * Dei gratia Cantuar’ archiepi, totius Anglie primatis, er aplce
fedis legarti, plenius expreflatis, dedi et coneeffi, et hac prefenti mea charta con-
firmavi, eidem venerabili patri patronatus ejufdem Cantarie alternis vicibus vaca-
tiones Cantarie dicte, habend’ et tenend’ eundem patronatum alternis vicibus wva-
catione ipfius predifto venerabili patri et fuccefforibus fuis in perperuum, Ira quod

collatio ipfius Canrarie ad di€tum reverendum patrem et fucceffores ejus in proxima.

vacatione ejus pertineat, et fic aliernis vicibus pertinebit in fururum. Ira quod
facerdos quilibet, cui fic illa Cantaria per ipfum patrem reverendum aut fucceflores
fuos conferatur, five facerdos fuerit prefentand’ per me, heredes et affignatos meos,.
noftris alternis vicibus celebret in hofpitali de Eafibrugg Cantuarie, qui etiam fa-
cerdos percipiet in eo fex marcas per ordinationem dicti patris ultra valorem dicte:
dotis quam-ditam Cantariam de confenfu meo di€tus pater adunabit et incorporabit
in perpetuo, eamque, quantum in.me eft, aduno et incorpero diéto hofpitali caufa
exiliratis ipfius dotis, prout in ordinatione di€li patris plenius continetur..
Reddet infuper dictus facerdos, aut magifter diéti holpitalis pro eo, mihi, heredibus.
et allignatis meis, in feflo Sti Michaelis in perpetuum apud Burne unume[gil‘ cal-
carium, vel fex denarios pro eifdem, pro quibus mihi et eis licebic deftringere
fuper terras dicte Cantarie apud Burne. FEr ego predictus Bartholomeus, heredes.
et affignati mei, di@tum patronatum alternis vicibus, ut dictum eft, eidem patri
et fuis fuccefloribus warantazibumus in perpetuem. In cujus rei teftimonium huic
pretenti charte figillum meum appofui.  Datum apud Levingefborne,-die Dominica
proxima polt feltum purificationis beate Marie, annor. R. Edw’ tertii a conqueftu.
37. Hiis teftibus, Johanne Brode, Martino Petit, Reg’ Digge, Rogero Faulkham,
I homa de Garwinton, Thomas Bolle, Joarne Bolle, et aliis.”